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Tegevusaruanne

Osaiihing Energiapuu on registreeritud Ariregistris 16.07.2009.a.
Juhatus koosneb 1 liikmest. Juhatuse likmele 2020. aastal tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

3935
1600
5535

200
200
5735

200
200
200

2680

=712
3567
5535
5735

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

368
1600
1968

200
200
2168

200
200
200

2680
-673
-39
1968
2168
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
3600
-33
3567
3567
3567

2019

2020. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Energiapuu 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standarditega, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Gihe aasta.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest
on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pShivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, voetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maéaratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse kui
I6ppvaartus Uletab bilansilist jaddkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest vdi Umberklassifitseerimisel “mutgiootel pShivaraks”.
Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvéaartuse pdhjendatust.

Materiaalse pohivara kajastamine I8petatakse vara védrandamise korral vi olukorras, kus vara kasutamisest v8i miigist ei eeldata enam
majanduslikku kasu. Kasum vdi kahjum, mis on tekkinud materiaalse p6hivara kajastamise I6petamisest, kajastatakse kasumiaruandes
muude &ritulude v6i muude &rikulude real.

Materiaalse pdhivara objektid, mis vaga tdenaoliselt muliakse lahema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse iUmber muigiootel pdhivaraks.
Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on
Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuup&evast; voi ettevéttel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi lukata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupdeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tahtaeg on
12 kuu jooksul bilansipéevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lthiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli Sigus bilansipéeval tagasi kutsuda
laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise t&ttu.

Tulud
Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Kulud

Kulud kajastatakse ettevottes tekkepdhiselt.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal
perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v8i millal need tegelikult valja
makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke (emaettevdte ning emaettevdtet kontrollivad vdi selle tile olulist méju omavad isikud;

- sidusettevotteid;

- tegev- ja kérgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevotteid.

Lisa 2 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)
Kokku
Maa

31.12.2018

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jaakmaksumus 0

Ostud ja parendused 200 200

31.12.2019

Soetusmaksumus 200 200

Akumuleeritud kulum 0

Jaakmaksumus 200 200

31.12.2020

Soetusmaksumus 200 200

Akumuleeritud kulum 0

Jaakmaksumus 200 200

Lisa 3 Osakapital
(eurodes)

31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 680 2 680
Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2020 31.12.2019
Nduded Kohustised Nduded Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

. - ) . 1600 200 1600 200

valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevotjad

Pdhivarade ostud ja muugid

2020 2019

Ostetud pdhivara Muidud péhivara Ostetud pdhivara Muidud péhivara

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
. o ) ~ 0 0 200 0
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.04.2021

OU Energiapuu (registrikood: 11691065) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER-JASS PIKK Juhatuse liige 15.04.2021



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -712
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3567
Kokku 2855
Katmine
tulevaste perioodide kasumi arvelt
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 2855
jaotamist (katmist)
Kokku 2855
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) =712
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3567
Kokku 2855
Katmine

Tulevaste perioodide kasumi arvelt



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Turu-uuringud ja avaliku arvamuse kisitlused 73201 3600 100.00%

Osanikud
Isikukood / )
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
. . 2680 EUR
OU Gravel 11416608 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress peeter.pikk@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



